報道機関各位

アクアワールド・大洗を愛してくださる皆様へ
 ２０年分の感謝を込めたとっておきの「新世海」をお届けします！

日頃より当館の運営にご協力とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、「サメの飼育種類数日本一」のアクアワールド茨城県大洗水族館は２０２２年３月２１日（月・

祝）で開館２０周年を迎えます。このような記念すべき年を迎えるにあたり、これまでも、そしてこれか

らもアクアワールド・大洗を愛してくださる皆様へ感謝の意を込めた開館２０周年記念・特別イベント

を開催中です。

日中は、「THANKS ２０YEARS in AQUAWORLD」と題しまして、当館を代表する生き物たちの人気

体験プログラムや本イベント限定・特別バージョン「IWASHI LIFE（イワシライフ）」などの各種イベント

を実施するほか、夜は日中の雰囲気とは一味違った開館２０周年記念・特別ナイトイベント

「THANKS ２０YEARS NIGHT in AQUAWORLD」を開催するなど、この春は１日中アクアワールド・

大洗を満喫できるイベントが盛りだくさんです。

２０２２年３月１４日

アクアワールド茨城県大洗水族館

「THANKS ２０YEARS in AQUAWORLD」
２０２２年３月１日（火）～２０２２年４月１０日（日）

https://www.aquaworld-oarai.com/news/35007

♦開館２０周年記念・特別イベント「THANKS ２０YEARS in AQUAWORLD」開催！

アクアワールド・大洗は２０２２年３月２１日（月・祝）で開館２０周年を迎えます。

そこで、日頃より当館をご愛顧いただいている皆様への感謝の気持ちを込めた特別企画「THANKS ２０

YEARS in AQUAWORLD」を３月１日（火）～４月１０日（日）の期間で開催中です。

サメスペシャルバックヤードツアーやペンギン、カナダカワウソの給餌体験などの人気体験プログラムを

イベント期間中に一挙に開催するほか、開館２０周年記念事業・第１弾として好評をいただいているイワシ

パフォーマンスを特別バージョンにアレンジした「IWASHI LIFE～エール～」の開催、オリジナル商品を詰め

合わせた限定ギフトセットの販売など、開館２０周年を記念したアニバーサリーイベントが盛りだくさんの内

容でお届けいたします。

①アクアワールド・大洗の人気体験プログラムが勢ぞろい！

開館２０周年特別企画ということで、サメスペシャルバックヤードツアーやイルカタッチ、ペンギン給餌体験

など、これまでに実施してきた人気体験プログラムを一挙に開催いたします。

ぜひお気に入りのプログラムで当館の生き物たちと触れ合ってみてください。

２０年分の感謝を込めた特別企画「THANKS ２０YEARS in AQUAWORLD」開催！

＜サメスペシャルバックヤードツアー＞

             ※画像はイメージです。

＜ペンギン給餌体験＞

    ※画像はイメージです。

○参加方法

 ３階・総合案内所前・パネル脇の

券売機にてチケットをお買い求め

ください。

※動物の状態によりプログラムが

変更となる場合がございます。

＜イルカタッチ＞

※画像はイメージです。

＜バックヤードツアー＞

  ※画像はイメージです。

＜カワウソごはん＞

 ※画像はイメージです。

②アクアワールド・大洗の歴史が分かる！「２０年の生き物ニュース」展示

 アクアワールド・大洗では２００２年の開館以来、様々な展示やイベントを実施してきました。

 最近では、日本初となる「シロワニの赤ちゃん」の展示が大きな話題となりました。

 そんなアクアワールド・大洗の歴史を展示パネルで振り返ることかできるコーナーを開設いたします。

 本展示で２０年を振り返り、時の流れに思いを馳せてみてはいかがでしょうか？

③「THANKS ２０YEARS in AQUAWORLD」限定イワシパフォーマンス「IWASHI LIFE～エール～」開催！

３月は、卒業、進学や就職などの「節目」の季節です。出会いと別れの中で、人生の新たなチャレンジを

迎えている方々を応援すべく、アクアワールド・大洗より期間限定特別バージョン・イワシパフォーマンス

「IWASHI LIFE～エール～」をお届けいたします。

１５，０００匹のイワシたちがたくましく、力強く群れ動く姿に新たな照明・BGM 演出、そして皆様への「エー

ル」を込めた躍動感溢れる大水槽の情景をぜひご覧ください。

〇開催期間 ２０２２年３月１日（火）～４月１０日（日）

〇開催場所 ２階・出会いの海の大水槽

〇開催時間

 １回目：１０時 ２回目：１２時 ３回目：１４時

○パネル展示場所 ３階・シャークダディズルーム内

○展示期間 ２０２２年３月１日（火）～４月１０日（日）

④公式マスコット「ピルル＆ブルル」グリーティングタイム開催！

アクアワールドの公式マスコットといえば、サメの妖精「ピルル＆ブルル」です。

アクアワールド・大洗の開館２０周年記念をピルルとブルルもお祝いにかけつけてくれます。

ぜひ、ピルル・ブルルと一緒に写真を撮って盛り上がろう！

⑤あなたのお気に入りの一枚を投稿！「フォトコンテスト」

２００２年の開館から２０年、旅行や遠足、デートなど、アクアワールド・大洗で撮った皆様それぞれの思い

出の１枚があるのではないでしょうか？

そんな記念写真を投稿していただく「フォトコンテスト」を開館２０周年にちなみ開催いたします。

懐かしくもあり微笑ましい写真をぜひ投稿してみてください。

みごと入賞された方には本イベントオリジナルの年間パスポートをプレゼントいたします。

また、当館機関誌「Sea 遊」の表紙に入賞写真を使用いたします。

皆様の投稿をお待ちしております。

○開催場所 館内（館内看板にて場所を

         ご確認ください。）

○開催日

２０２２年３月５日（土）・１２日（土）・

１９日（土）・２６日（土）、

４月２日（土）・９日（土）

〇開催時間

 １１時、１４時

〇投稿の方法

この２０年間に当館で撮影した写真にハッシュタグ「♯アクアワールド２０周年」をつけて Twitter で投稿

してください。入選者には DM で連絡いたします。

○受付期間 ２０２２年３月１日（火）～３月３１日（木）

⑥開館２０周年記念・限定「オリジナルクラフトビール」販売

開館２０周年を記念し、地元・大洗町のクラフトビール醸造所「Beach culture brewing」と共同開発したオリ

ジナルクラフトビール「OARAI SHARK ALE（大洗シャークエール）」を２０２２年３月１９日（土）より数量限定

で販売します。

ドイツスタイルのモルティ（旨味に富んだ華やかな香り）で飲みやすい地ビールです。原材料にフカヒレを加

えたことで、海に合うクリアで爽やかな味わいに仕上がりました。

（１）開館２０周年記念・特別イベント「THANKS ２０YEARS in AQUAWORLD」

（２０２０年３月１９日（土）より販売開始）

 ■お土産用「クラフトビール」

・販売価格：１本 ６６０円（税込み）

・販売場所：３階・スーベニアショップ「モラモラ」

 ■イートイン用「クラフトビール」（館内でのお召し上がりが可能です）

・販売価格：１杯 ６００円（税込み）

・販売場所：３階・リラックスカフェ「マーメイド」

（２）開館２０周年記念・特別ナイトイベント「THANKS ２０YEARS NIGHT in AQUAWORLD」

（２０２２年３月１９日（土）・２０（日）開催）

 ■お土産用「クラフトビール１本＆鮫ジャーキーセット」

・販売価格：１セット １，０００円（税込み）

・販売場所：３階・コレクターズショップ「ガレオス」

    ※各日２０セット限定販売

 ■イートイン用クラフトビール（館内でのお召し上がりが可能です）

・販売価格：１杯 ６００円（税込み）

・販売場所：３階・リラックスカフェ「マーメイド」

⑦開館２０周年記念・各種グッズ＆オリジナルスイーツ販売！

開館２０周年を記念し、「THANKS ２０YEARS in AQUAWORLD」限定のお得な「THANKS ギフト」や、体験

プログラム、年間パスポートなどの商品が当たる「THANKS ガチャ」、期間限定パフォーマンス「IWASHI

LIFE～エール～」をイメージしたオリジナルスイーツ」を販売します。

■「THANKS ギフト」 （NEW）
開館２０周年の感謝を込めた、特別なギフトの販売
です。普段ショップに並んでいない商品を中心に揃
えておりますので、ぜひこの機会にレアな商品をゲ
ットしてください！

〇販売価格 ３，０００円（税込み）

〇販売場所 ３階・コレクターズショップ「ガレオス」

  ※２０２２年３月２１日（月・祝）のみ販売します。
  ※２０セットの限定販売です。

■「春・エールソフト」 ５００円（税込み） （NEW）
春の新たな旅立ちをテーマに、「THANKS ２０YEARS
in AQUAWORLD」限定のイワシパフォーマンス
「IWASHI LIFE～エール～」の躍動感をイメージしたソフ
トクリームです。
「出会いの海の大水槽」を泳ぐイワシを表現したアラザ
ンの食感と、なめらかなソフトクリームのハーモニーを
お楽しみください。

〇販売価格 ５００円（税込み）

〇販売場所 ３階・リラックスカフェ「マーメイド」

〇販売開始日 ２０２２年３月１日（火）

■「THANKS ガチャ」 （NEW）
開館２０周年を記念し、年間パスポートやバックヤード
ツアー、生き物の手形・足形色紙など、運が良ければ
豪華商品が当たるお得なガチャです。
ご来館の記念にぜひチャレンジしてみてください！

〇販売価格 １回５００円（税込み）

〇販売場所 ３階・総合案内所脇スペース

  ※各日５０個の限定販売です。

〇販売日
  ２０２２年３月６日（日）・１３日（日）・２０日（日）・

２１日（月・祝）・２７日（日）
        ４月３日（日）・１０日（日）

♦開館２０周年記念・アクアワールド・大洗オリジナルデザイン「ハイチュウ」発売！

開館２０周年を記念し、森永製菓の人気商品「ハイチュウ」の当館オリジナル商品「ハイ遊泳中」を２０２２

年３月１９日（土）より販売します。

当館が立地する茨城県沖は、親潮と黒潮が交わり合う「潮目」というポイントであり、豊かな漁場が形成さ

れています。そんな風土をイメージし、風味豊かな「大洗親潮ストロベリー」と「大洗黒潮グレープ」という２

種類の味をご用意しました。

当館を代表するサメである「シロワニ」や茨城県沖を再現した「出会いの海の大水槽」のマイワシなどをパ

ッケージデザインに使用したオリジナルパッケージとなっておりますので、来館の記念にぜひお買い求めく

ださい。

■開館２０周年記念・森永製菓「ハイチュウ」 コラボレーション商品「ハイ遊泳中」 （NEW）

〇販売価格 ６８０円（税込み）

〇販売場所 ３階・スーベニアショップ「モラモラ」

〇発売日 ２０２２年３月１９日（土）

開館２０周年を記念したコラボレーション商品発売！

♦開館２０周年記念・アクアワールド・大洗オリジナルデザイン「フレーム切手セット」発売！

開館２０周年を記念したオリジナルフレーム切手セット「さぁ、新世海！ AQUAWORLD２０th」を２０２２年

３月１１日（金）より販売中です。オリジナルフレーム切手とポストカード、クリアカードがセットになったメモリ

アルな一品となっております。

数量限定ですのでお早めにお買い求めください。

■開館２０周年記念・フレーム切手セット「さぁ、新世海！AQUAWORLD２０th」 （NEW）

〇販売価格 １，５００円（税込み）

〇販売場所
 ①茨城県県央地区郵便局９２局
 ②茨城県東部地区郵便局７７局
  ※８００シート限定

〇発売日 ２０２２年３月１１日（金）

本フレーム切手セットは、３月１５日（火）０時１５分から日本郵便株式会社 Web サイト「郵便局のネット
ショップ」でもお取扱いします。（http://www.shop.post.japanpost.jp/）

＜切手シート＞

＜ポストカード＞ ＜クリアカード＞

♦開館２０周年記念・アクアワールド・大洗オリジナルデザイン「アクリルフォトスタンド」発売！

 ４階・企画展示室内で好評開催中の「フォトサービス」において、開館２０周年を記念したオリジナルデザイ

ンのアクリルフォトスタンドを２０２２年３月１９日（土）より販売いたします。

 当館が飼育種類数日本一を誇るサメやかわいらしいイルカなど、アクアワールド・大洗で展示している生き

物たちの魅力を表現したデザインとなっています。

 フレームに写真を飾れば、まるで水槽の中にいる気分？

 来館の記念にぜひお買い求めください。

■開館２０周年記念・アクリルフォトスタンド （NEW）

〇販売価格 ２，５００円（税込み、フォトサービス撮影写真付き）

〇販売場所

４階・企画展示室内「フォトサービス」ブース

〇発売日 ２０２２年３月１９日（土）

♦ワンピース“麦わらの一味〟がアクアワールド・大洗の生き物たちの魅力を紹介します！

開館２０周年記念事業第５弾として「ワンピース BIG WASH 島の大冒険！IN アクアワールド・大洗」が好

評開催中です。ルフィとジンベエによる当館飼育生物の生態解説やチョッパーが大活躍するイルカ・アシカ

オーシャンライブをはじめ、〝麦わらの一味〟と楽しめるデジタルスタンプラリーやデジタルフォトスポット、

本イベントでしか手に入らないオリジナルグッズや限定グルメの販売など、アクアワールド・大洗でしか体

験できないスペシャルイベントが盛りだくさんです。３月３１日（木）までの開催ですので、春休みの思い出

づくりにぜひ皆様でお楽しみください。

①チョッパーのオーシャンライブ～BIG WASH 島の元気を取り戻せ～

②〝麦わらの一味〟になろう！～ONE PIECE デジタルフォトスポット～

③BIG WASH 島オリジナルグッズ＆フードのご紹介

©尾田栄一郎／集英社・フジテレビ・東映アニメーション

アクアワールド・大洗で大人気のイルカ・アシカ

オーシャンライブを本イベントオリジナルストー

リーで実施します！イルカやアシカとともにチョ

ッパーが登場し、会場を盛り上げる BIG WASH

島でしか見られないスペシャルライブとチョッパ

ーの活躍をぜひご覧ください。

〇開催場所 ４階・オーシャンシアター

※開催時間につきましては日によって異なり

ますので、当館ＨＰよりご確認ください。

専用のカメラで撮影を行うことにより

〝麦わらの一味〟と一緒に写真撮影

が行えるフォトスポットです。

BIG WASH 島で一番印象に残る景色

をバックに、〝麦わらの一味〟との思

い出を残すことができる不思議なメモ

リアルスポット！記念写真をぜひゲッ

トしよう！

〇開催場所 ３階・シャークダディズ

ルーム内

※参加費は無料です。
※画像はイメージです。

「ワンピース BIG WASH 島の大冒険！IN アクアワールド・大洗」好評開催中！

■マフラータオル 1,700 円（税込）
〝麦わらの一味〟が勢ぞろいしたマフ

ラータオルは、「チョッパーのオーシャ
ンライブ～BIG WASH 島の元気を取
り戻せ！～」で使用！マフラータオル
をもってイルカ・アシカ・チョッパーを
応援しよう。
〇販売場所 ３階・スーベニアショップ

「モラモラ」
 ■～誰が出るかな！～

〝麦わらの一味〟ココア
450 円（税込）

イベントオリジナルイラストを使用したラテアート。
冬にぴったり温かココアにホイップをたっぷり。
一味のラテアートはアソートでトッピング。
誰が出るかはお楽しみ。

〇販売場所 ３階・リラックスカフェ「マーメイド」

♦開館２０周年記念・特別ナイトイベント「THANKS ２０YEARS NIGHT in AQUAWORLD」開催！

日中とは一味違った夜の水族館を楽しめるナイトイベント「NIGHT AQUAWORLD」も、この春は開館２０周

年を記念し、パワーアップした内容でお届けします。

２０２２年３月１９日（土）・２０日（日）は「THANKS ２０YEARS NIGHT in AQUAWORLD」と題しまして、当館

飼育員と直接会話ができる「飼育員生トーク」やお得な商品がゲットできる「サンクスくじ」、開館２０周年記

念・限定「オリジナルクラフトビール」のお得なセット販売などを実施するほか、２０２２年３月２６日（土）～４

月９日（土）開催の「ＮＩＧＨＴ ＡＱＵＡＷＯＲＬＤ」でも開館２０周年記念事業である「新オーシャンナイトライ

ブ～雪月花～」の開催をはじめ、オリジナルポストカードのプレゼント実施など、開館２０周年を記念したス

ペシャルな内容となっております。

アニバーサリーならではの特別な夜を楽しんでみてはいかがでしょうか？

※３月１９日（土）・２０日（日）は「新オーシャンナイトライブ～雪月花～」は開催いたしません。

①飼育員と会話ができる「飼育員生トーク」開催

普段水族館に遊びに来た時に、展示生物や飼育設備など水族館に関する素朴な疑問が湧いてきた方が

多くいらっしゃるのではないでしょうか？

そんな皆様の思いを解決するべく、今回のイベントでは館内水槽８ヵ所で専門の飼育員が様々な質問にお

答えする「飼育員生トーク」を開催します。

アクアワールド・大洗の展示生物に関することなら、どんな質問でも詳しく解説します。

ぜひこの機会に皆様の疑問・質問を投げかけてみてください。

②アクアワールド・大洗オリジナル商品が当たる「サンクスくじ」

開館２０周年記念ということで、ご来館いただいた皆様に感謝の意を込めまして、当館オリジナルグッズが

当たる「サンクスくじ」を、本イベントに来館された方々全員を対象に実施します。

運が良ければ、「年間パスポート」や「バックヤードツアー」などの豪華賞品が当たるかも？

夜も開館２０周年記念イベントで盛り上がろう！「THANKS ２０YEARS NIGHT in AQUAWORLD」開催！

〇当選者の発表について

 ①入場時に抽選番号が記載された紙を来館

者に配布いたします。

 ②イベント開催時間中に３階・総合案内所にて

当選者の番号を掲示します。

   当選された方は総合案内所スタッフへ抽選

番号が記載された紙をご提示ください。

   その場で賞品をお渡しいたします。

〇開催場所

 出会いの海の大水槽、くらげ３６５、サメ水槽、マンボウ水槽、シャークダディズルーム、オーシャンシアター、

 世界の海ゾーン２（エトピリカ・ゴマフアザラシ・カナダカワウソ）、ペンギン（屋外）

〇開催時間

 ①１８時２０分～１８時３５分 ②１８時４５分～１９時 ③１９時１０分～１９時２５分 ④１９時３５分～１９時５０

分

③当館の人気者たちが勢ぞろい！オリジナルポストカードプレゼント

開館２０周年を記念して３月に開催される「THANKS ２０YEARS NIGHT in AQUAWORLD」及び「NIGHT

AQUAWORLD」にご来館いただいた方全員に、当館の人気生物をデザインモチーフとしたオリジナルポスト

カードをプレゼントします。

デザインは日替わりとなっておりますので、どの生物のポストカードをもらえるかは来館してからのお楽し

み！

※画像はイメージです。 ※画像はイメージです。

 〇プレゼント対象日

（１）「THANKS ２０YEARS NIGHT in AQUAWORLD」

２０２２年３月１９日（土）・２０日（日）

（２）「NIGHT AQUAWORLD」

２０２２年３月２６日（土）・２７日（日）・２８日（月）・２９日（火）・３０日（水）

２０２２年４月２日（土）・９日（土）

♦お得に遊べる「期間限定・学生応援企画 『アクアワールド学割』キャンペーン」開催中！

この春、学生の皆様に素敵な「思い出作り」をしていただきたいというエールを込めたお得な「期間限定・

学生応援企画『アクアワールド学割』キャンペーン」を３月１日（火）～４月１０日（日）の期間で実施中です。

３月に開館２０周年を迎える当館で、ぜひお友達同士で沢山の思い出をつくってみませんか？

※本キャンペーンは高校生以上（高校生、大学生、専門学校生）が対象です。

※チケットはチケット販売窓口または「アソビュー！」WEB チケットで購入できます。

①『学割』価格で入場できます！

   本キャンペーン期間中は、学生証の提示により、通常チケットよりお安い金額で入場できます。

②特典その１ 「フォトサービス」が割引！

   ４階・企画展示室で開催している「フォトサービス」が割引で体験できちゃいます！

通常料金１，３００円（税込み） ➡ 『学割』適用で１，０００円（税込み）

③特典その２ 「ソフトクリームトッピングサービス」

３階・シャークダディズルーム内にあるリラックスカフェ「マーメイド」で学割チケットを提示すれば、ソフト

クリームにトッピングサービスをしちゃいます！

アクアワールド・大洗が素敵な思い出作りを応援！『アクアワールド学割』キャンペーン」開催中！

〇入場料金

  入場料・通常料金２，０００円（税込み） ➡ 『学割』適用で１，６００円（税込み）

※割引対象は学生証をお持ちのご本人のみとなります。

※対象は日中入場券のみとなります。

※「アソビュー！」ＷＥＢチケット販売ページはこちら

    https://www.asoview.com/channel/ticket/qk2rlVYZU2/ticket0000012352/

※画像はイメージです。 ※画像はイメージです。

♦開館２０周年記念・特別イベント「THANKS ２０YEARS in AQUAWORLD」

①イベント開催期間：２０２２年３月１日（火）～４月１０日（日）

②入場料金

   大人２，０００円（税込み）

小中学生９００円（税込み）

幼児（３歳以上）３００円（税込み）

   ※年間パスポート、前売券、招待券でのご入場も可能です。

   ※２０２２年３月１日（火）～４月１０日（日）は「期間限定・学生応援企画『学割』キャンペーン」をご利用い

ただけます。

③イベントホームページ

   https://www.aquaworld-oarai.com/news/35007

♦開館２０周年記念・ナイトイベント「THANKS ２０YEARS NIGHT in AQUAWORLD」

①イベント開催日：２０２２年３月１９日（土）・２０日（日）

②開催時間：１８時～２０時（最終入館時間は１９時）

③チケット販売

（１）通常料金

大人：２，０００円（税込み）

小中学生：９００円（税込み）

幼児：３００円（税込み）

（２）年間パスポート所有者・特別料金

大人：１，６００円（税込み）

小中学生：７００円（税込み）

幼児：２４０円（税込み）

※チケットは「asoview！」ＷＥＢチケットでの販売となります。

      【通常料金】

      https://www.asoview.com/channel/ticket/qk2rlVYZU2/ticket0000012708

      【年間パスポート所有者・特別料金】

      https://www.asoview.com/channel/ticket/qk2rlVYZU2/ticket0000012709

※「年間パスポート所有者・特別料金」をご利用のお客様は、イベント当日・入場時に年間パスポート

 をご提示ください。

※年間パスポート、前売券、招待券でのご入場はできません。

※「新オーシャンナイトライブ～雪月花～」は開催いたしません。

※フードコートは営業いたしません。

④イベントホームページ

   https://www.aquaworld-oarai.com/news/35028

イベント情報

♦「NIGHT AQUAWORLD」

①イベント開催日：２０２２年３月２６日（土）・２７日（日）・２８日（月）・２９日（火）・３０日（水）

２０２２年４月２日（土）・９日（土）

②開催時間：１８時～２０時（最終入館時間は１９時）

③チケット販売（定員各日６００名）

大人：２，０００円（税込み）

小中学生：９００円（税込み）

幼児：３００円（税込み）

※チケットは「asoview！」ＷＥＢチケットでの販売となります。

     https://www.asoview.com/channel/ticket/qk2rlVYZU2/ticket0000007119/

※年間パスポート、前売券、招待券でのご入場はできません。

※フードコートは営業いたしません。

♦「期間限定・学生応援企画 『アクアワールド学割』キャンペーン」

①キャンペーン開催期間：２０２２年３月１日（火）～４月１０日（日）

②入場料金

   通常料金２，０００円（税込み） ➡ 『学割』適用で１，６００円（税込み）

③チケット購入方法

（１）ご来館時にチケットを購入する場合

チケット販売窓口にて購入時に学生証をご提示ください。

（２）「アソビュー！」ＷＥＢチケットで事前購入する場合

「学割」ＷＥＢチケット購入後、入場時にチケットもぎりブースにてＷＥＢチケット着券時に学生証をご

提示ください。

※割引対象は学生証をお持ちのご本人のみとなります。

※対象は日中入場券のみとなります。

※「アソビュー！」ＷＥＢチケット販売ページはこちら

      https://www.asoview.com/channel/ticket/qk2rlVYZU2/ticket0000012352/

④イベントホームページ

   https://www.aquaworld-oarai.com/news/34969

♦営業案内（日中営業）

①営業時間

  ９時～１７時（最終入館時間は１６時）

   ※季節により変動あり。詳細につきましては当館ホームページをご覧ください。

②入場料金

   大人２，０００円（税込み）、小中学生９００円（税込み）、幼児（３歳以上）３００円（税込み）

   ※年間パスポート、前売券、招待券でのご入場も可能です。

③アクセス

 （住所）

〒３１１－１３０１

   茨城県東茨城郡大洗町磯浜町８２５２－３

④お客様へのお願い

・咳や発熱など風邪のような症状のある方、過去１４日以内に発熱や感冒症状で受診・服薬等をした方、

過去１４日以内に感染拡大している国や地域への訪問歴のある方はご入館をお控えください。

・入場口で検温を実施いたします。検温の際３７.５℃以上の発熱が確認されたお客さまにつきましては、ご

入場をお断りさせていただきます。

・ご来館中に発熱などにより体調が悪化したり、気分が優れなくなった場合は、速やかにスタッフまでお申

し出ください。

・「消毒液」を各出入口に設置しています。こまめな手洗いや手指の消毒をお願いします。

・ご入館のお客さまはマスクの着用をお願いします。お持ちでないお客さまは咳エチケットの徹底をお願い

します。ただし、２歳未満のお子さまは除きます。

・お客さま同士、可能な限り１～２m ほどの間隔をおとりください。

・「いばらきアマビエちゃん」をぜひご利用ください。

https://www.pref.ibaraki.jp/shokorodo/chusho/shogyo/2020koronatsuuchi/20200615.html?_fsi=PSbTG

k 6c&_fsi=PSbTGk6c

・ご来館にあたりましては、あらかじめ茨城県の新型コロナウイルス感染症に関する対策方針等をご確認

くださいますようお願いいたします。

https://www.pref.ibaraki.jp/index.html?_fsi=PSbTGk6c

〇お車でお越しのお客様

  東水戸道路・水戸大洗 IC より約８㎞、約１５分間

〇電車でお越しのお客様

  ①ひたちなか海浜鉄道 那珂湊駅下車、バスで約６～７分

  ②鹿島臨海鉄道 大洗駅下車、バスで約１５分

営業案内

https://www.pref.ibaraki.jp/shokorodo/chusho/shogyo/2020koronatsuuchi/20200615.html?_fsi=PSbTGk
https://www.pref.ibaraki.jp/shokorodo/chusho/shogyo/2020koronatsuuchi/20200615.html?_fsi=PSbTGk

イベント・商品販売スケジュール

飼育員

生トーク

サンクス

くじ

ポ ストカ ード

プレゼント

オーシャン

ナイ トラ イ ブ

～雪月花～

SHARK

ALE
ハイ 遊泳中

19 土 ★ ★ ★ ★ ★
20 日 ★ ★ ★ ★ ★
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土 ★ ★ ★ ★
27 日 ★ ★ ★ ★
28 月 ★ ★ ★ ★
29 火 ★ ★ ★ ★
30 水 ★ ★ ★ ★
31 木

1 金
2 土 ★ ★ ★ ★
3 日
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土 ★ ★ ★ ★
10 日

3月

4月

ナイトイベント「THANKS 20YEARS NiGHT in  AQUAWORLD」（3/19・20）
                「NIGHT AQUAWORLD」（3/26～30、4/2・9）

ペンギン

給餌

イルカ

タッチ

バック

ヤード

 ツアー

カワウソ

ごはん

サメSP

ツアー

IWASHI

LIFE

～エール～

ワンピース
ピルル・ ブルル

グリーティング

タイ ム

フォト

コンテスト

SHARK

ALE

THANKS

ギフト

THANKS

ガチャ

春・

エール

ソフト

ハイ 遊泳中

アクリル

フォ ト

スタンド

1 火 ★ ★ ★ ★ ★ ★
2 水 ★ ★ ★ ★ ★ ★
3 木 ★ ★ ★ ★ ★ ★
4 金 ★ ★ ★ ★ ★ ★
5 土 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
6 日 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
7 月 ★ ★ ★ ★ ★ ★
8 火 ★ ★ ★ ★ ★ ★
9 水 ★ ★ ★ ★ ★ ★
10 木 ★ ★ ★ ★ ★ ★
11 金 ★ ★ ★ ★ ★ ★
12 土 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
13 日 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
14 月 ★ ★ ★ ★ ★ ★
15 火 ★ ★ ★ ★ ★ ★
16 水 ★ ★ ★ ★ ★ ★
17 木 ★ ★ ★ ★ ★ ★
18 金 ★ ★ ★ ★ ★ ★
19 土 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
20 日 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
21 月 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
22 火 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
23 水 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
24 木 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
25 金 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
26 土 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
27 日 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
28 月 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
29 火 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
30 水 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
31 木 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

1 金 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
2 土 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
3 日 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
4 月 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
5 火 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
6 水 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
7 木 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
8 金 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
9 土 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★
10 日 ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★

3月

4月

デイイベント「THANKS 20YEARS in AQUAWORLD」（3/1～4/10）